

Банковская отчетность

Код территории по ОКАТО	Код кредитной организации (филиала)		
	по ОКПО	основной государственный регистрационный номер	регистрационный номер (/порядковый номер)
45286580000	17546909	1027700056977	2618
			БИК 044552632

ОТЧЕТ О ПРИВЛЯКАХ И УБЫТКАХ
(публикуемая форма)
за 9 месяцев 2011 года

Кредитной организации
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО АКЦИОНЕРНЫЙ КОММЕРЧЕСКИЙ БАНК 'МЕЖДУНАРОДНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ КЛУБ'
/ ОАО АКБ 'МЕЖДУНАРОДНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ КЛУБ'

Почтовый адрес
109240, г. Москва, ул. Гончарная, д. 15, стр. 1

Код формы по ОКУД 0409807
Квартальная (Годовая)
тыс. руб.

Номер строки	Наименование статьи	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
1	2	3	4
1	Процентные доходы, всего, в том числе:	2471508	1259643
1.1	От размещения средств в кредитных организациях	64389	76362
1.2	От ссуд, предоставленных клиентам, не являющимся кредитными организациями	1953031	720749
1.3	От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)	0	0
1.4	От вложений в ценные бумаги	454088	462532
2	Процентные расходы, всего, в том числе:	1167461	624110
2.1	По привлеченным средствам кредитных организаций	1146	4641
2.2	По привлеченным средствам клиентов, не являющимся кредитными организациями	1115864	610251
2.3	По выпущенным долговым обязательствам	50451	9218
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)	1304047	635533
4	Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности, средствам, размещенным на корреспондентских счетах, а также начисленным процентным доходам, всего, в том числе:	6339	18023
4.1	Изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам	-4249	65
5	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери	1310386	635556
6	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	-138424	39631
7	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи	-24651	129408
8	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения	0	0
9	Чистые доходы от операций с иностранной валютой	8100	75750
10	Чистые доходы от переоценки иностранной валюты	19282	-56534
11	Доходы от участия в капитале других юридических лиц	2968	452
12	Комиссионные доходы	72594	54479
13	Комиссионные расходы	21532	13403
14	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи	-48012	31
15	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения	0	0
16	Изменение резерва по прочим потерям	-30840	-8811
17	Прочие операционные доходы	182554	182471
18	Чистые доходы (расходы)	1332425	892778
19	Операционные расходы	1141563	1025494
20	Прибыль (убыток) до налогообложения	190862	-132716
21	Начисленные (уплаченные) налоги	47544	41699
22	Прибыль (убыток) после налогообложения	143318	-174415
23	Выплаты из прибыли после налогообложения, всего,	0	0

	в том числе:		
23.1	Распределение между акционерами (участниками) в виде дивидендов	0	0
23.2	Отчисления на формирование и пополнение резервного фонда	0	0
24	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период	143318	-174415

Председатель Правления

Лифар О.В.

Главный бухгалтер

Фирсик О. В.

Исполнитель
Телефон: 287-02-60

Новожилова С. Ю.

25.10.2011
Контрольная сумма
Версия файла описателей

